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CDR Til PDF Konverter

Konverter dine CDR vektorbilleder til PDF-dokumentfilformatet gratis og sikkert med vores brugervenlige onlineværktøj.



Denne side bruger cookies. Lær mere.

Ved at bruge denne side accepterer du vores  Servicevilkår  og  Fortrolighedspolitik.

For at bruge appen skal du bekræfte, at du også accepterer  Hvordan vi håndterer dine filer.
Jeg er enig






Sådan konverteres dine CDR vektorbilleder til PDF-dokumentfilformatet?
	Læs og bekræft din accept af vores servicevilkår, privatlivspolitik og med punkterne i afsnittet "Sådan håndterer vi dine filer".

	Vælg eller slip de CDR-filer, du vil konvertere, i det angivne område. Du kan maksimalt konvertere 25 filer samtidigt. Den samlede størrelse af alle filer skal være mindre end 1 GB.

	Vælg PDF-formatet. Du kan vælge konverteringsformatet for hver enkelt fil eller for alle filer på én gang, hvis KONVERTER ALLE TIL-formatvalgsmenuen er tilgængelig øverst i alle filer (dvs. hvis der er mindst ét fælles konverteringsformat for alle filerne i listen).

	Tryk på Konvertere-knappen, og vent på, at konverteringen er fuldført. Enhver konvertering, der tager længere tid end grænsen på 20 minutter, vil mislykkes.

	Dine konverterede filer vises i sektionen Mine konverterede filer.

	Du kan downloade dine konverterede filer én ad gangen eller alle på én gang ved at bruge download-knappen øverst til højre på fillisten.

	Dine konverterede filer slettes automatisk fra vores onlinelager efter 24 timer. Du kan også straks slette dine konverterede filer ved hjælp af slet-knapperne. Du kan til enhver tid maksimalt have 25 filer / 1 GB på vores onlinelager. Slet nogle konverterede filer, hvis du har nået denne grænse og ønsker at konvertere flere filer.

	Der er daglige brugsgrænser for den samlede størrelse af alle filer, som du sender til konvertering (1 GB), og som du downloader (1 GB). Dit forbrug nulstilles ved slutningen af dagen (ved midnat i GMT-tidszonen).




Funktioner
200+ formater understøttet
Udover at konvertere fra CDR til PDF kan vi udføre 226 forskellige vektor-konverteringer, da vi understøtter 16 forskellige vektor-formater.

I alt understøtter vi mere end 200 af de mest populære filformater i forskellige filkategorier såsom billede, lyd, video, regneark, e-bog, arkiv og mange flere. Det betyder tusindvis af mulige konverteringer mellem de forskellige filkategorier og formater.


Kryptering og sikkerhed
Vores konverteringsproces krypterer dine CDR-filer ved hjælp af HTTPS, både når du sender dem til skyen, og når du downloader dine konverterede filer fra skyen.

Vi sletter de CDR-filer, der er sendt til vores cloud-infrastruktur umiddelbart efter deres konvertering. Dine konverterede filer er tilgængelige for download i 24 timer. Du kan vælge straks at slette de konverterede filer fra vores skylager, og være sikker på, at i de sjældne tilfælde med behandlingsfejl eller afbrydelser, slettes alle filer automatisk efter 24 timer.

Ingen anden bruger af dette onlineværktøj har adgang til dine filer. Hvis du bruger en offentlig eller delt enhed, skal du sørge for straks at slette dine konverterede filer fra vores skylager for at undgå at give andre potentielle brugere af den pågældende enhed adgang til dine filer.


Hurtig
Alle dine CDR-filer konverteres parallelt, så vores konvertere er meget hurtige. Plus, vores cloud-infrastruktur er distribueret, så uanset hvor du er i verden, minimerer vi den tid, det tager at sende og downloade dine filer.


Alle enheder understøttes
Du kan bruge vores CDR til PDF konverter på enhver enhed (computere, mobiltelefoner, tablets) og operativsystemer (Windows, macOS, Linux, Android, iOS osv.). Så længe din enhed har en webbrowser, kan du bruge vores konverteringsværktøjer.


Lavt CO2-udslip
Dine CDR-filer sendes til vores lav CO2-sky-infrastruktur for at blive konverteret. Den elektricitet, der forbruges af vores cloud-servere, er i høj grad genereret uden at producere kulstofemissioner. Når konverteringerne er gennemført, downloades konverterede filer automatisk tilbage til din enhed. Konverteringsprocessen bruger ikke din enheds processorkraft.


Helt gratis
Vores vores CDR til PDF konverter er helt gratis, og vi arbejder hårdt på at holde det sådan. Vi er afhængige af indtægter fra reklamer til at betale for omkostningerne til vores infrastruktur og for softwareudvikling.




Hvordan vi håndterer dine filer
Dine filer sendes over internettet til vores fjernservere for at blive konverteret.
Filerne, der sendes til at blive konverteret, slettes straks fra vores servere, efter at konverteringen er fuldført eller mislykkedes.
Dine konverterede filer opbevares på vores onlinelager, så du kan downloade dem i maksimalt 24 timer. Du kan straks slette dine konverterede filer fra vores onlinelager, og alle filer slettes automatisk efter 24 timer.
HTTPS-kryptering bruges, når du sender dine filer, og når du downloader dine konverterede filer.
Hvis du bruger en delt eller offentlig enhed, skal du straks slette dine konverterede filer, da de ellers kan være tilgængelige til download af den næste enhedsbruger.
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